Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO

Paço Municipal – Av. Cerrado n° 999 – Park Losandes (pilotis)

Fone: (62)3524-6320/6321

Fax: (62)3524-6315

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

 REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2008

A Comissão Geral de Licitação da Prefeitura Municipal de Goiânia, torna publico a RETIFICAÇÂO DO EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2008, processo nº 33432941/2008.

ONDE SE LÊ:

Prazo:  12 (doze) meses, contados da data da publicação no DOM.

LEIA-SE:

Prazo:O prazo de validade deste Registro de Preços será de 06 (seis) meses  para os itens 13, 64, 65, 150, 152, 200, 233, 234 e 239 e de 12 (doze) meses para os demais itens, ambos prazos iniciando a partir da publicação do extrato da Ata no Diário Oficial do Município.

        Renor Juriti Sampaio

 Presidente

K:\Pasta Compartilhada\2008\ATAS\Pregão presencial\Ata Registro de preço\Extrato\Pregão Presencial nº 044.2008-SRP\Extrato de Retificação SRP 044-08.doc